

MOLLA

məsrəddir

Şyra seçqiləri mənzərələrindən

QƏND ŞYRASI

AMANSIZ SƏHFBƏ DÜŞMƏNLƏRİMİZ OLAN KYLAKLARA
ŞYRA SEÇQILƏRİNƏ SOXYLMAGA JOL VERMƏJƏLİM.



Kylak—Göksyl qənti və myzdyrları, bax pilymda, məlumda sizə kyrbandır, ancaq səsimi özümə nəjətkən seçiniz!
Qəntilər—kyrtdan kojyına çoban ola silmediji qəsi, kylakdanda sizə joldas ola silməz.

BUTUN DUNJA JOXSAYLAR BİRLƏSİNİZİ

«MOLLA NƏSRƏDDİN» ABONAÇ OLMAQ ŞƏRTLƏRİ

<p>İdarə və münasibət ucun</p> <p>Bir aylıq 80 k.</p> <p>Uç aylıq 2 m. 40</p> <p>Altı aylıq 4 . 60</p> <p>Bir illik 9 . . .</p>	<p>Uyvan</p> <p>Baq. Qəhnə Poçta qəbulu № 64, Telefon № 40-63.</p> <p>Aparcı Bay, Çarap-Портвалы яамма № 64, Ташкент № 40-63.</p>	<p>Zəhmətqə və xidmətçilər ucun</p> <p>Bir aylıq 60 k.</p> <p>Uç aylıq 1 m. 80</p> <p>Altı aylıq 3 . 50</p> <p>Bir illik 7 . . .</p>
--	--	---

Jeriniz mə'lym!

Molla, əmi, taza ilün umbaraq! Birmə'nə, bilimim o qəca hələ olma-sın! Nə için bizim maclibə təşrif qılmadin, çök qozlidiq, saat on bir oldi, axarda ummidimidi qəzidiq. Qorunur ki kocalımsın ada özünə nurvuz bəjrəymə səklə nusan! Qunan edirsən qı imdi bəzadə saqır və şirniyat çəkdür, əsnə dost bəraji çitijət iqlarimidi dər-tarlar və bəjrəmə şaqəryəra və uo-ql filan həzərtilər.

Əsindən sonra bir kədar pozly-dym, və ozum-ozu qıqlıqlıdım «məgl qəmqıda slimiz dostomaz-lı, meçidə qədid nəməz kəlbədk, axyndın mubah (7) səzərlimni əs-idirdiq. Bilimim hənqi mazarətəni əklina qəlibə qəturub təze pir mas-çidina 1500 naməd nalog jəzəb-đir, o dərqi axynd, əq səkkəllər hərosi bir jəna qəkbədir, bizdə bir ərçyeliq qunlorimido avərə kəlmə-sək. Dogrydyr nuzəmdən soursə hucradə bir baləca qəbah qəraq jə-məq əlvəlatə olırdy, əndə sirri-mizi heç qəs biliməz, əmmə imdi bir jərdə bir baləca byrnyim kyrdə-jərsən, dunja həməssə byr. «Bəu bir fiqra daldəğən zaman joldəşlər bir məsələnim üstində bojuq bəhəş əqdilər. Bəkdəm qərdün bəlalər o jəna, bymlər əzəli sərəstə oylər-ler. Birisi radioda bir qəlmə səz deməq jəin bylar əq kəlbədk bir birini əldəstər Dedin: «joldəşlər! İza xeriniz mə sizim mubəhisənizi qənim, əbə jəna məclimimiz poz-myjalım! Bizim bir saətq haləməz qəstəbiriq o inq bizim balərləməz sərsəri oləkdər, hal həzərdə biz ələ dəl dərindizə dəmsuşuq, əq kəlməssək bir birimiziz bəşmə-jərak. «Dostlarım bənim fiqrimə səriq oylə kodəni bənim səğləmə kəldürəslər və bənimniyətə ilə səh-bət edəraq səbbi dərni əcdək. Jeriniz mə'lym!

Hajandəyər?

Uç təmiz, qozul piq əşxənə qəşlər olıy cənk mə'lyəmsən Kəj deyim əq mə'lyəndəy qəncə. Səqida, Lanqərəndəy. ***

Bir dzyun molla, altı rəvəzən On iqi səjil, jeddi cin dıytan Bəş kəpiə juyə dinnəi saatı Ordybəd, Səry, Naxçəvəndəy. ***

Bir dzyun jərum, pyl banimsəmiş Həj kəvilyəkdə, hej tapurlar is Zorba bəş Məmiş, həjvərə Əliş Hərdə, Ağdamda mə Myğəndəy. ***

Məhyət atyədə çəkyi «dər qənar» Birçə partiedə juz qəqəz jətar Qənc-bəyək, dolab, taxçədə kynlər Bəq, Moştəq, Mərdəqəndəy. ***

Kərk yzın kylək, anqəyər əzən «Həzrət Abbas» ərzəl jəzan Hərdərdə bilisən? əj gəzət jəzən. Qəzələri plov, və ərəmərdəy. Axtarından dyl, qəz Məsəlilmə Vərəqədyz. Liriq, Lanqərəndəy. ***

Bynyn qunahənyə onyn savabə jyyyr.

Dəvoçi «Zəhmət» kooperativinə (Kyba) olan xidmətçiləri arasında gəribə bir münasibət vərdir. Beləqi: by kooperativin muhasib joldəş, qəcədə, qunduzdə sərxəy-lyk ilə məsğyl olıdy və çək uənə kəzəndəş ucun, kooperativin duqəndəş joldəş də qəca qunduz nəməz və ziqir ilə məsğyl oylə savab kəzənməklə məsğylıdyr.

Dəmoq bəhəşləy muhasibin kəzənməş olıdyq qunahlar duqəndəş nəməz və dən ədən kəzənməş olıdyq savab juyə aparır və by nymnə də ilə joldəş arasında münasibət əmələ qəyl.

Jəralə dıyrnə.

Türq kəzylərnə məx-sys maqəna kursy.

İdarələr türqəşlətdindən və türq maqənaçylarına bəjuq çitijəz oldə gəndən ƏLİ-BAJRAMOF iclənə «nəhəssən» qunu vəkə' olan klybədə iğinci bir maqəna kursy təş-çilinə kərar vərmişlərdi. Dıytılan hərsəb qı juz ildən sonra həndə klybədə iqi juz bərd məqənnəç çəkəkdər. By kərdə klybə qəzildə kəlan türq kəzylərlərin mənə-vərosini cəml' edib onlara əq klybədə mənəməçə kysrlərnə kəlmə-lərnə təvəşjə clemişdyr. ***

«ƏKLİ QULL»

1924-1931.
BƏJUQ MÜƏLLİMİZ V. I.
Leninin vətənlərin 7 illik münasibəti (II)



Məhbəls jənan hədərlər kəyritəldə əklil əsədəməz ucun dərjələr: peyğəmbər «əklil-qull»dər Jerin əltəndə bir-lic məməməz bəl byqdə zəmmə mə-lym dərjəliq dənələr İdi bir necə əj qun bətməz və heç qun dögəlmə-jən jərlərdə vərdir, və tənyn ucundə xəbə əvək Əbrəhətn bəlmimə, qərnə mubəhdən əvəmə kədar əq kəlib oyc dıyrməz vərçə clemişdyr.

SƏNİN OLSYN.

Rəməzən əjə qəlməsli jənə Əjnərdə molla - əndə olsə - çəne Əklil İrməz məkənnə əl yzətər Jənn səvədu, əvəmə «əklİ sətər. Əsrləşdirməzi o hədisləri Bəjəmək istəməz çurq xəbəri Çəniq dindərdə qok qəran bir qəz, Ağzəynə qəlsə səfəjlər hər soz. ***

Dun jəna çirçin əldə əqdə qəzər Molla Məhdil hədisə əcdə əğzə Qəhnə məsciddə cəkkə təzə xəbər: «Əklil-qull» idi-dərqi peyləməz Jəxsə dəktər qəzəl mubəhdəndil Çək soyləkdər həra-hərə istil Şərdə, qəjdə nə versə ə'limdi Fiqri qəsqəndi, əklil sətirdi Oryc, əq kəlmək olsə idi zərar Məsləhət bilməz idil peyləməz Qı onyn ummətə oryc dıytyn İsti qunlarə əq qəppə jlytsyn vərdir əlbəttə bynda bir həqmə Həqmətə əl vıryilməz əj ummət Bərcy-dıytmək oryc-musəlmənn Tə qənlincə sənəy by dıjnənsən. ***

Dənə məsciddə bir nələr dınsız Bir kərkədə dıyrby, bəqubməz diç Byrədə qəsdil məollənn səzunu Dədi: «El jəttəm əqdilər qəzimm Dənn dənədə qizil səj jəkdər Xərikəti təbəhiətə vərdir Nəktələr vərqi qirdim jəz, jəj Qun gürəy çimrə ondə 3-4 əj Əjlə jərlərdə vur-əj əj dıç Kəşdə bir dərli olınəj qunduz Byrələrdə Məhəmmədə innənz Dəjil əxməx qı vərşin əc-əc cən Çəniq peyləməz «əklil-qull» dəj Nə mubəhdəndi o nə dəktər bil jəkdə, Cəgrəjlədən bəf xəbəri Sətin olısyn by ystəməz şaqəri

SƏSİNİ QƏS!

Orycliy münasibəti ilə.

Dunən əxşam bir əzəncə Mınərəndə səsləndi Sənəq dərdi: bynda əvvəl Əj bəşlər bəsləndi İmdi həndə? ***

Ağacılərnə arəsəndə Bir jəpənlək yzərdə, Muzəzzim bəslək vərbi Kafəsnə, bylajlərdə: «Çəksən Cənnət...» ***

By tərəfdə qulur qibi Bir baləca it tıruddu Ağsədə məscidi bir Axsək molla supurırdı Kənb - Kara....

Səlləndi: «Orycliykdır» Nə qəlan vər nə qədan vər Nə jəpəncək nə ibadət Əhsən vərən, nəzr edən vər Sət jərkənn....

«Subhanallah, subhanallah El nə jənan oldy qunrah Məscid bəşdyr cibim qibi Xəlk əməssərdə butun - vətənlə Jək imənn...» ***
Jər mi, qəjümə həradənsə Həjkərərkək bir məçyl səs Molla çəjə kərsə dədi: Artıq qəbər, səsinə qəsi! Əsri tanə.

Sən saat

Cəvərə kəntərnənnə kərənə-nə qəra jəqlitə 3 əddə dıfrəndəy 5 əddə bərləti kəzəryə Fransa iso 2 əddə İsvəz, Dıredən 2 əddə yz əltə kəlkənnə. İxtərib edəraq dərjələ qərd clemişlərdi. Amerikə Cəmməhri, Müttəfikəsi roisi Kyver həzərtiləri Palatada bir ətik idr edəraq Həzrət! Bəhəjə! And icmishdyr qı dəbə byndən son-rə Amerikə, ədə bir dənədə hərbə kərxəkd kəlməssən.

Mənim çək həvəsim var.

Məhbəls, joldəş, Əli Bəjrəmlə dərənsidə nəmquərlər itifəklə syras-sədridir, jini zəmmədədə kooperat-ij hə'əti idarə uzvudr. Məhbəls joldəş hənqərlər itifəklə syras sədrisərdə, onyn əz vəzifəsinə həvəsi jəkdər. Onyn əz dərjəni qəra ko-operatij islərinə «Çək həvəsi» vər-və by həvəsin çəklyğyndəndi qı, Məhbəls joldəş əz vəzifəsi islərinə iyhrəkəb qununu kooperatij skləd və məğazələrləndə qəçir.

«Kooperatifa həvəs» nətisiə olarək - ozunun əra qirmissə tez ələ biləcəqdəndən, əvvəlcə bir ləhər əz kəlmənnə kooperatifo qərazərlə-ğə qəçirməjə muvəffək ələ bil-mişdir.

Jyxərədən bəri Məhbəls joldəş-nə kooperatifo olan «həvəsim» təq-rar edirik, by həvəs ondə o səbə-bə ətərləy, kooperatifa - pambək

qənlərə vərilməz ucun qəlonə sən-avər - çəqmə - kərasnikə və gəjri by qimi zərqi jəyləri birinci nəv-ədə - skləddənə olə əz evinə aparməjə imqan tapır. Həvəs by.....

Dunjədə hər səj qəçirdir. Bizim Məhbəls joldəşinə də həvəsi əzəlməz oləcək qı - kooperat-ifi skləd, jərləndən sonra bir də-fədə olısyn qərd orajə bəkməmsə-dər qı qərsən kooperatifi inə kə-dər mələ oylryləndərd.

Dunjənni əli bəladir, əşk və həvəs qəçirdir. Birsə bir məsələ vər qı: «bəğdə orij vər idi - saləm mə-luq vər idi - bəğdən orij kyrtərdə - saləm məliq kyrtərdə.» İndi səz Məhbəls joldəşəndir. O biza nə cəv-əb vərir?

Mirzə bəddəmmən.

Nəclim.

Məşədi Rizanın tyracları.

İrəvan Rəşi səhəridə «qənəsər» Məşədi Riza lotylykka no kadər məşyərdir, bizim Qənəsə səhəridədə «qatar» Məşədi Rizada o kadər məşyərdir. By adını bəkalə ilə çəkək, kolqonək ilə toty ilə pəty bir səxsdir. Suni və icmalil işlər ilə maraklanmaz, hər qəsi qəri sə jay qibi ajişk, kooperativ prikazçijinin kaşlars qibi huquqlar qibi kat salın ver. Tankid-mənkid ilə işi olmaz və həc qəsidə juralim qəndürməz. Byna qəridə qəni qəndürməz. Məşədi Riza qibi abtərlənib, sarı, hənə, Ələqəbər qibi hənərlənib.

Dəkabrın 27-sində qəco yəskarlars başmə jəgəb arvad əy ilə şirincə səhbət edirdim, kəpə dojdula. Dyrub kəpə qəkdəkda; bir cavan oğlan əlimə qibi taqlı şey yzadətə bənə dişqindir və demə: «by tyracları, Məşədi Riza Həməzəli qəndərdir».

Tyrac adə eşitəcə kommunoxo səklyimə çəpəni Jyşil qibi səvindim malijə səbşinin acəntəsina dənədm.

Cavan oğlan «səg olıyn» o məşyətbyə jəzə qəndərimin» deyə səryəy. Mən o saat kəmbə başə dəydim; tyrac avə məvsimin bitdi-jindən huymətəlimizin kədəgən et

dijinə bəkmərkəb by tyraclar qəco-lər jəzələn «məşyətbyələr» kəyrlənmiş. Əjər no məşyətbyə desən tyraclar olındən çəkəkəclər. Byna qəridə «bəl, jəzələm» deyjib tyrac qəndirən jələ səldəm.

Arvad tyracları jəlyb bəsidə və yəskarlara kəzəmən başmə jəgəb tyracın bəhiş hənərlənmiş. Məşədi Sığur qibi qəntərləyirdi. Tyracları kabəgəməzə kəyib, jəməz istərdijlə; cavan oğlan təv jəraqə bəhəmiş iğəri qirib hənərlənmiş tyracları kabəgəməzdən qurtulub mu'əllimi Məşədi Riza qibi qula-qula «tyraclar, Əliqof, Kadill qəndirən oğly uqun qəndərdir, sizin dəjli» dedi.

Tyracları verməz istəmiş, «bir saat byndan kabək qibi Məşədi Riza indi dənəb Əliqof olən qibi, mənə dənəb Əliqof olən oğly olaram» dedimsədə zəlm oğly tyracları kəpəb qəntərib.

İndi uq yəsk, bir arvad birə mən uşynıy şişmiş. Hər haldə işi qəndi mətuətisijli məşyətbyə ilə əri aparub şair Məşədi Rizanı da bizim qibi qəclar pəladjə; tyraclar dən uşynıydyry şisirtməlidir.

Uşynıy

təməzdir qibi, dənə təridən xaricdir.

Kərimzə çəyxanədə dənəmənin alıyndan sənə qəzək adamlar, hənə yazırdy. Çəles, tar - təmiz olədə uqun çəy stəlyun bəğündə bir ləqən kəyməş qəlmə hənəmən-lən uş xəzənə qibi, jəzək isteqan-ların mə'mun məssajantə qibi bəşy o ləqədə axşama qibi fəsl veriy. Ona qəridə isteqanlar «Tər-tərin» quca və həjətlər və hədə xəstəxanənin həjətindən də tə - təmiz olırdı.

Bəndə Molla Nəsrəddin vasitəsi ilə hənəmən çəyxanə acəzəno rəisi edimən qibi, əvvəlcə kooperativ idarəsi sədr və üzvləri və sonradə səhijə mətuətisi Babajana dityh tərəf ilə çəğürdə «çəğürdə hənəmən ləqədə başsə şey versin qibi, on-larında bələqə qəntərləri və bejnalərinin çiqərləri təmizlənilən qəclər və by lykrədə jəzəkərləmə qəclər bənəljib, bilib və (atəh kəjsə) çərə etinslər.

A/pərə

Ag tə'kib

Saatlı qənd syra sədrə Axyn dəyən hər işi əy oldıyq qimi birini tə'kib edənədə lap əy eləjir. Onyn səxsi tankid ilə həc arəsə jəqəy. Molla Nəsrəddin məcməyinin əy qənd nənərlərində bir müxbir onyn uşksanlarından bir azəcək qəstərlər jəldəs ispaikəmun ozunu düzəldəcəyini ətim etmişdi, ləkət sədr həzrətləri by tankid qəran qimi ozündən lap çəkək dahədə jəlyb azməşdə. Bələqə öz elçibəri məcməyədə oxıyan qimi, müxbirin qimə olyb, olmadəzənə bilmədən əz ək-lincə səhbətləndij qənt məstəlmə rindən birini lap əy olarək tə'kiba başlams və bir tərbijəci jəldəsə hənəmən qəzə kabəgəməzə əvəzə təjək olən quca soşqərləri ilə soqub təhkir etmişdir. Sədr jəldəs onyn bilməli və anılamalardə, «nə-kədə qək dərtənsə o kədərdə axtək bəyyləcəklərs» və byny, ony zəy-sən müxbir əvəzəno muəllimləni sə-jəb təhkir etməqlə öz elçibərinin üstünü örtə biləcəkdir.

Sədr onyn həmilədir qibi, onyn qimi qəndə noxtəzəkədə hənəmən syra idarələrində kəfə biləcəy qibə jəksiy qəntərlərindən dənir sup-qəqləri ilə bəljərə atıləcəkdir.

Nyxada - jeniliqlər.

— 3-nəu Zavod jənədəqə Syra Səçəşinin aparən komisijon bə-tun olulərən səsinə əvəzə kəjtrə-nək ilə intibəxətləy sijaşinisinə dənə etmişlər.

— 3-nəu Zavod komisijony hə-zə muəllimləri ilə həqimlərin səsin almışdər, rəjion komisijony by rə-rə, lagv edildə, cəvəb vermishə dirq: hənəmən hənərlər, 19-n əsrdə əlvər etmiş və bəkalə olın- lar id.

İkitəsdi texnikynyn tələbət dəllərində jərgan dənəqləri sən də dər ilə məşyət olyb axşamı da öz sələhəri ilə jəlməgə əz səzilər.

Dyxənə, və şarəb əlvərsiz, çər dəjə «Kəzəl Sərk» Koo-per, restorənəna bəyətçiləy vəzifə irəl çəqildir. Fəhərlər çək rəzə, lər.

— Səjyz transin Jevləx - kəntərlərənənin müdirli dənə dənək etməqəclərləri bərdə qibi dənərləri ərvəlinə və icmətlərdə.

— Orçylyk jəqəmləşdə-məscidlər arəsə jəqəlməjən ə-təsinə qəntərləyirdi, bir çə'm mən kərdəşlər həzrətlərini əmmə əllərini bir səj dənə;

Baqə qəndlərində

QUZDƏQ
— Maqəb çəyklərə 100% əy qəntərlərə dəyib hər bir etijəcə-nə tə'min olınəcəklər. Kələ Məşədi Dairə Mərif Sə'əsidə by xur-cədə ləzəmə tədbirlər qərməq uqun kəzək çəkərkəm istəmişdir.

XƏRİDALAN
— Səksi kərəzəli təq bəzə is-ğəsədə olanlarədə olmaqlı, hədə əməliyyat bir çəkysn müxtəlif qrup-lara bəlmüşdür. Ancaq qrup bə-zində dənən qəndim no təbər və əktli işarətləndirilər. «Nəslini it-i-on həzrətlərdə» demişlər.

MƏSAZƏR
— Kysləzək qəntərlül isədə qəzəy və il əlləşdirməq dəvəm edir. Dəgən dəs əcəg edib qətməq istə-miş isədə qəndim kərməz səkkəl qışıləri və dyl ərvadılar, bir təhər jəlvər-jəzək səkləmslər. By' il 14 janyar dənə dənəyşy.

NOXANƏ
Dənə məstəblinə Noxanə qən qibi əpəli bəşy qənd olmışdyr. Qəçmişlərdə bir təz «DƏLİ SO» qənt-ler vərmişədə iməli hənəmən əz işi ilə məşyətçiləri. Hədə bəjə qənc- lər vərdiry, başə kymərə kərs-dukəndən qəclarədə əvlərinə qəle bilmişdir. Dyz orçylyk əzəlməgə başləşdyr səlisib zəq hənəmən dənə qəzylərənə kəpə pənəcərlər hə-ləliq bəglərdə kym əltədə sakla-nəy. By il kəs bəq orq isə tədris- qəndə qəntərləyirdi. Hər tərəfdən əsəj bərdərd.

BİLDİRİŞ
Qurdəmir dəlrəsinə «Molla qənt» qəndinə olan çəpə Rəşid qəntərlərə mə'lym edir qibi, o hənəm-şə qimi əz səntədə dəvəm edir. Onyn jənəna çəpənə çəkərkəm uqun qəntirən yəskərləni rəhət-ək çəpəri çəkərlədəy qibi, əməliyyat, dən sonra bir dəhə yəskədə çəp kəlməsə dəjə, qəribədən qəntirəmiş oldıyq qimindənə bəgəzənə sur-tur.

Rəşidin çəpə xənasəni təm-ənəjan kəndələr Kəccəlidən qəlmış Bəlxənsəndən əjronə bilələr. Çün q Bəlxənsən, Rəşidin təhbəlgət-çəsdir.

Kəjd: Məstərlərdən xəhis olınyr qibi, Bəlxənəmlərə dik-ət edilsin. Çünqə Syşyn qənd-ində bir çəpə Bəlxənəmən vər-şəy. Onyn o kədəm məhə-rət olmadəzəndən məstərl-ərlərimizin jənəş dənəmələri olən - Molla qəntədə olan Xo-cəli Bəlxənəmə mərəcət ələmə-ləri əzyl olınyr.

E'lan vərəz: 2 əllək bəndəsi

QORADIL
Mədəni məarif işləri olədəkə qəntir. Kilyubyn jeddi kəpissə 30 pənəcərə vərdiry. Səbələr lıfət də-rəcədə jəndəgəndən kiyədə nəfəs çəyməq qəntərnə qəntir. İntizə-məna qəntədə orənsən sorysma «milyaq bəjə vərəzədəməjər». Hər qeni məstəblənə qəntərləyirdi. Uz-vilyaq parələr 100%ə toplanmış- dyr. By qəntədə jəxsə əsərlərən «QYDY RYCALƏ» pijeşəsə ojnə-məzəklər. İlmiddən həzərlək qə-ndir.

FATMƏJƏ
Səhisibz bəglərən təməqlərini kərkəm uqun imdən bəzərlək ə-ryəlməkdəydir. Aqərlədə qənt-dən çəkərkəm jəndərkəm səhbəti vərdiry.

BİNƏKƏDİ
Orçylyk uqun təq-təq mə'min kərdəşlər həzərlək əpərlərdir. By il hər ilə nisbətən orçylyk əjə çək- hürmət ilə kərsylənəcəkdir.

XOCANƏŞƏN
— By qənd by vəkta qibi Qənd Syrasə. Sədr kəbyl etmədiq qibi qənd syra sədrərdə by q: «i kə-lyəl etməjir. Kənsy qəndir. «təh-qim olınyan by qənd nəpə idilə, «əz məstəkli kənyən əltədə jəşə jər. Byrəda hər qənd nə bəlis- edər. Adamlar, doli əməliyyat qibi əkil- didə qəntirəldir. Abtəməyn sərs- qəşiləb cənkəq qimə muədəlləri hər qəntərnə dəvəm etəcəkdir.

Kərabəla
MƏARİF İŞLƏRİ
«Hil» Qəndi (Kyba) istinad məqətibənin bənəsi birinə dənə oly- dənən, hənəm birinə məqətibənin əlindən ələb əxşənə «düzətli- mis və maqətibin itxarına qəndim müxtəlif jərlərində təmiz 7 dənə zərba «Səmanək» vərmişlərdir. Bətun dairədə umyimi təhsil iş- ləri və muəllimlərin məarif işləri tə'minətli bə haldərd.

HƏKLI.
ZAKATƏLA Qənt təsərrüfat texnikyninə olan təqətilər-texnikymədə təz - təz bərmə- qədə olan orçylyk və xylikənənən kabəgəni əlfəq uqun ciddi tədbir- lər qərməq xətijəndəydir.

İMZƏ: Bəlxəkə NAXCƏVƏN Dənir jol stansija məqətibində oğly otəgən yəşəni b- rətəfə jəgəb ilə muəllim - bir işəsəb dənə və obiri icmətləyində dənə qəç- dənə jəlyə və yəskərlən fiqri kə- rəsməndəgəndən by dənərlək çək jəksə qəndir. Ona qəridə dənə otək- lərlənin ərtəylməməsə ləzəmə b- irlər.

Teleqraflar

TEHRAN:
Tehrən məstəblərində türqə dər-ə vərəlməsə məsələsi parləmə-ndə dənəşləcəkədir, Rəvəljə qərə məşyər şair Arif həzrətləri by mə- sələjə bəjəq tərərlərdər.

MƏŞTƏGƏ
Nijməji Sə'bən mənəsəbət ilə bətun Məstəgə musəlmanları orçy dityb əxşam vəkty rəvəzə dər- məşlərdər. Rəvəzəxən vəzindən sonra dyaxənədəkə bylyny bə- cənə dənmiş qibi, hər qəs by orçy- ny jiso onyn Həfəddi Pəstine mən təsbəl ilə'not olşyn ona qərədə məş- təgə musəlmanları by oğlyly, yəskəly yəcən dityma orçy ditymə- kərəmə almışlar.

Qəzəz kətləgə hək- kində

Mə'lym oldıyq uqur bir çək idarə və muəssisələr pyvzaxənək etməqənd otəri bəjəq rəylər sərdi edib məcməylər nəpə edirlər. Hən- qəndij by məcməylərin çəkəssə okyməjərlər isədə əməzəbəri xəti nəbədən ərtizə nəpə edilmə- qəndir. İmdi idarə olan idarələrdən b- ri kərəmə almışdyr qibi, by məcmə- yə jəgəzərdə bə'əvəzəni mühləmmən jər kərməyə tərtilən və hər idarə- nin fəəliyyətdən itixsarən orədə mə'lymat vərəlisin. Bəjəliq ilə hənə qəzəzə kənatə edilmiş olyr bəndə mətbəə nəhək jərə məhəttəl olma- jər.

CAVƏB

Məcməyemizin 31-ci nömrəsində «Molla Qəntənd Məşədi Kəmər əd- lə bir kəbənə bərasində jəzələn xəbər doqru çəkərməşdyr.

HEJ'ƏT TƏHRIRIJE

E'lan

Xətk toprak komisarlığı tərəfindən sənə olyan «JENI QƏND» Məcməyisində 1931-nci il uqun əbənə kəbyli olynyr.

Qənt təsərrüfatındaqə jenili- qəzə, sijaşə kəmpənjələr və gejri mə- sələlərdən xəbərənə olmaq istəyən bətun qənt kooperərləsi, səvtoz və toprak işçiləri by məcməyiyə əbənə jəzəlməşlərdir.

Abənə kəjməti
İljiy 3 m.
6 əjlyə 1 m. 50 k.
Məcməyə əjdə ilə dəl'ə çəkəkək- dər

ADRES: Baqə, Xətk Toprak Komisarlığı.

Xan-korvand* qand kooperatifi
90 dana damir peç oldygy halda va
14 jary oldygya bakmajarak ma-
azdan peçlariñ kiymati qaimedijinden
ala satylmurlar.



Wey

Langaranda jag satan „Six omi“
har jag alan mustariniñ agasina ez
bermagi, ha-jagan dadini bildirmaq
uçun-numyyna olarak bir parça jag
durtur.

